
PROVÁDĚCÍ PŘEDPISY K SOUTĚŽÍM  ČSOB v MTBO 2007

Registrace
Závodníci mající zájem být hodnocen v soutěžích ČSOB MTBO se musí do 30.4.2007 
registrovat na stránkách MTBO www.mtbo.cz, výjimečně emailem na adresu sk@mtbo.cz.
Registrační formulář je uveden na www.mtbo.cz. Registrační poplatek je potřeba na účet 
2200012259/2010 s variabilním symbolem získaným buď při online registraci či na mailu 
sk@mtbo.cz
Poplatek za registraci sportovce činí za rok 40 Kč za dospělé, 20 Kč za závodníky, kteří v roce 
2007 dosáhnou věku 11 až 14 let včetně. Děti do roku, v němž dosáhnou 10 let včetně, poplatek 
za registraci neplatí. 
Dodatečnou registraci lze provést kdykoliv během roku, registrace a platba za registraci však 
musí proběhnout  nejpozději pět dní před závodem, v němž chce být závodník hodnocen. 
Současně s platbou za registrace zaplatí oddíly specializované pouze na MTBO členský 
příspěvek 700,-Kč.
Žádosti o výjimečné udělení lic. E, A, B je třeba zaslat na email sk@mtbo.cz nejpozději 14 dní 
před závodem, pro který má licence platit. Žádost je třeba odůvodnit (výsledky v jiných sportech, 
zdravotní problémy )
Seznam registrací a soutěžních licencí bude uveřejněn na www.mtbo.cz a pravidelně 
aktualizován.
V průběhu roku nelze měnit oddílovou příslušnost.
Neregistrovaným závodníkům může pořadatel zvýšit startovné až na dvojnásobek, navíc nebudou 
zařazeni do hodnocení Českého poháru MTBO a nemohou získat soutěžní licenci.
Nově vzniklé oddíly musí vyplnit statistický list a zaslat jej na sekretariát ČSOB. 

Pokyny pro pořadatele (i závodníky) soutěží ČP MTBO

28.4.2007 SPE 1. závod Českého poháru – Krátká trať (middle)
Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 30 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 30 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 2 minuty Na čas vítězky 45 minut
020 2 minuty Na čas vítěze 45 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 45 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

29.4.2007 SPE 2. závod Českého poháru – Klasická trať (long)
Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě

mailto:sk@mtbo.cz
http://www.mtbo.cz/


D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 45 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 70 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 90 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 3 minuty Na čas vítězky 75 minut
020 3 minuty Na čas vítěze 110 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 90 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 80 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

5.5.2007 XPU 3. závod Českého poháru – Krátká trať (middle)
Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 30 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 30 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 2 minuty Na čas vítězky 45 minut
020 2 minuty Na čas vítěze 45 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 45 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

6.5.2007 XPU 4. závod Českého poháru – Volné pořadí kontrol (Free Order)
Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 45 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 70 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 90 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 3 minuty Na čas vítězky 75 minut
020 3 minuty Na čas vítěze 110 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 90 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A



D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 80 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

12.5.2007 SBK Mistrovství ČR – Dlouhá trať 
5. závod Českého poháru – Dlouhá trať (ultra long)

Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 70 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 70 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 80 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 100 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 130 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 4 minuty Na čas vítězky 110 minut
020 4 minuty Na čas vítěze 160 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 130 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 3 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 80 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 110 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

13.5.2007 SBK 6. závod Českého poháru – Krátká trať (middle)
Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 30 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 30 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 2 minuty Na čas vítězky 45 minut
020 2 minuty Na čas vítěze 45 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 45 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

23.6.2007 TZL Mistrovství ČR – Free Order
7. závod Českého poháru – Volné pořadí kontrol (Free Order)

Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 45 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut



D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 70 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 90 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 3 minuty Na čas vítězky 75 minut
020 3 minuty Na čas vítěze 110 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 90 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 80 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

24.6.2007 TZL 8. závod Českého poháru – Krátká trať (middle)
Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 30 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 30 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 2 minuty Na čas vítězky 45 minut
020 2 minuty Na čas vítěze 45 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 45 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

30.6.2007 USK Mistrovství ČR - Sprint
9. závod Českého poháru – Sprint

Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítězky 20 minut

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 20 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítězky 20 minut

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 20 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 1 minuta 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 25 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 1 minuta Na čas vítězky 25 minut
020 1 minuta Na čas vítěze 25 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 1 minuta 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 25 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 1 minuta 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 1 minuta 65-85% délky tratě H21A



D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítězky 20 minut

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 20 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 20 minut

30.6.2007 USK Mistrovství ČR – Štafety
Kategorie Soutěž Účast Délka tratě
D Pohár ČR Registrace (hostování dle PP) Na vítězný čas na úseku 45 minut
H Pohár ČR Registrace (hostování dle PP) Na vítězný čas na úseku 65 minut

1.7.2007 USK 10. závod Českého poháru – Klasická trať (long)
Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 45 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 70 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 90 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 3 minuty Na čas vítězky 75 minut
020 3 minuty Na čas vítěze 110 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 90 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 80 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

5.7.2007 VPM Mistrovství ČR – klasická trať
11. závod Českého poháru – Klasická trať (long)

Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 45 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 70 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 90 minut
D21E Pohár ČR

H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E + 
postup z ČP

Soutěžní 
komise

020 3 minuty Na čas vítězky 75 minut

020 3 minuty Na čas vítěze 110 minut
D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 90 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 80 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut



6.7.2007 VPM 12. závod Českého poháru – Sprint
Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítězky 20 minut

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 20 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítězky 20 minut

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 20 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 1 minuta 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 25 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 1 minuta Na čas vítězky 25 minut
020 1 minuta Na čas vítěze 25 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 1 minuta 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 25 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 1 minuta 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 1 minuta 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítězky 20 minut

Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 20 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 1 minuta Na čas vítěze 20 minut

7.7.2007 VPM 13. závod Českého poháru – Krátká trať (middle)
Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 30 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 30 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 2 minuty Na čas vítězky 45 minut
020 2 minuty Na čas vítěze 45 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 45 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

1.9.2007 PHK Mistrovství ČR – krátká trať
14. závod Českého poháru – Krátká trať (middle)

Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 30 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 30 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 2 minuty Na čas vítězky 45 minut
020 2 minuty Na čas vítěze 45 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E



H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 45 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 40 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 40 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

2.9.2007 PHK 15. závod Českého poháru – Klasická trať (long)
Kategorie Soutěž Účast Losování Start Start. interval Délka tratě
D14 Pohár ČR

H14 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1993 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 45 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 45 minut

D17 Pohár ČR

H17 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1990 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 70 minut

D20 Pohár ČR

H20 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1987 a 
mladší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty 75-85% délky tratě D21E

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 90 minut
D21E Pohár ČR
H21E Pohár ČR

Registrace + 
Licence E

Soutěžní 
komise

020 3 minuty Na čas vítězky 75 minut
020 3 minuty Na čas vítěze 110 minut

D21 Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě D21E
H21A Pohár ČR Registrace + lic.A Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 90 minut
H21B Pohár ČR Registrace + lic.B Pořadatel 000 Min. 2 minuty 75-85% délky tratě H21A
H21C Pohár ČR Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty 65-85% délky tratě H21A
D40 Pohár ČR

H40 Pohár ČR

Registrace + rok 
narození 1967 a 
starší

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítězky 60 minut

Pořadatel 000 Min. 3 minuty Na čas vítěze 80 minut

P Veřejný 
závod Otevřená Pořadatel 000 Min. 2 minuty Na čas vítěze 40 minut

V případě zařazení závodu do soutěží WRE můze komise MTBO udělit výjimku z výše 
uvedených směrných časů, startovních intervalů a pravidel účasti.
Uvedené startovní časy v kategoriích H21E a D21E jsou nejnižší předepsané startovní časy, 
mohou být v závislosti na počtu přihlášených zahraničních účastníků posunuty až do času 60.
Komise zároveň žádá pořadatele jednotlivých dvojkol CP, aby se při losování startovního pořadí 
(mimo H21E a D21E) vyhnuli brzkým startovním časů téhož závodníka v obou dnech.
Odvody ze závodů se řídí aktuálními prováděcími předpisy pro odvody ze závodů 
(http://www.orientacnibeh.cz/csob/dokumenty/smernice_pro_odvody05.htm)

Sloučení kategorií 
V případě, že součet řádně přihlášených závodníků H21B a H21C nepřesáhne dohromady počet 
50, případně pokud počet řádně přihlášených závodníků v jedné z  těchto kategorií nepřesáhne 
10, může být pro kategorii H21C použita trať H21B tak, aby kategorie H21B startovala jako 
první a poslední závodník z této kategorie startoval minimálně tři startovní intervaly  před 
prvním závodníkem kategorie H21C. 
Trať pro kategorii D17 může být shodná s tratí kategorií D40, kategorie pak musí startovat 
po sobě tak, aby poslední závodnice D17 startovala minimálně tři startovní intervaly  před první 
závodnicí kategorie D40. Parametry tratí jsou určeny předpisem pro kategorii D17.  
Pro kategorii příchozích se doporučuje typ závodu s pevným pořadím kontrol

 



Účast v soutěžích  
 
Pohár  české republiky 
H21E - startovat mohou držitelé licence „E“  (seznam držitelů licence E bude uveřejněn na 
www.mtbo.cz)
H21A - startovat mohou držitelé licence „A“, tj:  

- závodníci na 16.– 40. místě celkového pořadí ČP MTBO 2006 v kategorii H19-39A 
- závodníci sestupující z kategorie HE 
- závodníci na 1.-4. místě celkového pořadí ČP MTBO 2006 v kategorii H14-18 
- medailisté z jednotlivých závodů  ČP MTBO 2006 v kat. H 19-39A, nezískali–li 

licenci„E“ 
- závodníci, kteří se v kterémkoliv závodě ČP MTBO 2006 umístili na 1. místě v 

kategorii H19-39B 
- závodníci, kteří se v kterémkoliv závodě ČP MTBO 2007 umístí na 1. místě v 

kategorii H21B. Tito závodníci mohou nastoupit v kategorii H21A již v 
následujícím závodě po splnění postupového kritéria. 

- závodníci na 1.-10. místě celkového pořadí ČP MTBO 2006 v kategorii H19-39B 
- závodníci, kterým je licence „A“ mimořádně udělena komisí MTBO  (seznam 

držitelů licence A bude uveřejněn na www.mtbo.cz) 
H21B - startovat mohou držitelé licence „B“, tj: 

- závodníci na 11.– 45. místě celkového pořadí ČP MTBO 2006 v kategorii H19-39B 
- závodníci sestupující z kategorie H19-39A 
- závodníci na 5. a horším místě celkového pořadí ČP MTBO 2006 v kategorii H14-

18, závodník zároveň musí být klasifikován minimálně ve 4 závodech ČP MTBO 
2006

- závodníci, kteří se v kterémkoliv závodě ČP MTBO 2006 umístili na 1. místě v 
kategorii H19-39C 

- závodníci, kteří se v kterémkoliv závodě ČP MTBO 2007 umístí na 1. místě v 
kategorii H21C. Tito závodníci mohou nastoupit v kategorii H21B již v 
následujícím závodě po splnění postupového kritéria. 

- závodníci na 1.-10. místě celkového pořadí ČP MTBO 2006 v kategorii H19-39C 
- závodníci, kterým je licence „B“ mimořádně udělena komisí MTBO  (seznam 

držitelů licence B bude uveřejněn na www.mtbo.cz) 
H21C - startovat mohou všichni řádně přihlášení závodníci, ale do dlouhodobého hodnocení 

ČP se započítávají pouze závodníci registrovaní.

D21E - startovat mohou držitelky licence „E“  (seznam držitelů licence E bude uveřejněn na 
www.mtbo.cz)
D21 - startovat mohou všechny řádně přihlášené závodnice, ale do dlouhodobého hodnocení 

ČP se započítávají pouze závodnice registrované.

H14 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1993 a mladší 
D14 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1993 a mladší 
H17 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1990 a mladší 
D17 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1990 a mladší 
H20 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1987 a mladší 
D20 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1987 a mladší 
H40 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narozeni v roce 1967 a starší 
D40 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1967 a starší 
 



Mistrovství České republiky a Veteraniáda 
 
Klasická trať
H21E - startovat mohou držitelé licence „E“+ medailisté z jednotlivých kol ČP 2007 
v H21A (Zúčastněným závodníkům, kteří na MČR na klasické trati postoupí z H21A, 
bude v kategorii H21A přiznán za tento závod průměr)  
D21E - startovat mohou držitelky licence „E“+ medailistky z jednotlivých kol ČP 2007 v D21 
(Zúčastněným závodnicím, které na MČR na klasické trati  postoupí z D21, bude 
v kategorii D21 přiznán za tento závod průměr) 
H14 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1993 a mladší 
D14 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1993 a mladší 
H17 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1990 a mladší 
D17 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1990 a mladší 
H20 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1987 a mladší 
D20 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1987 a mladší 
H40 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narozeni v roce 1967 a starší 
D40 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1967 a starší 

 
Krátká trať
H21E - startovat mohou držitelé licence „E“+ postupující z oblastních mistrovství
D21E - startovat mohou držitelky licence „E“+ postupující z oblastních mistrovství
H14 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1993 a mladší 
D14 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1993 a mladší 
H17 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1990 a mladší 
D17 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1990 a mladší 
H20 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1987 a mladší 
D20 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1987 a mladší 
H40 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narozeni v roce 1967 a starší 
D40 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1967 a starší 

 
Dlouhá trať
H21E - startovat mohou držitelé licence „E“
D21E - startovat mohou držitelky licence „E“
H14 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1993 a mladší 
D14 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1993 a mladší 
H17 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1990 a mladší 
D17 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1990 a mladší 
H20 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1987 a mladší 
D20 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1987 a mladší 
H40 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narozeni v roce 1967 a starší 
D40 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1967 a starší 

Štafety
Muži (H)  - startovat mohou všichni registrovaní závodníci 
Ženy (D)  - startovat mohou všechny registrované závodnice 
Štafety se závodníky  neregistrovanými v ČSOB mohou v závodě startovat mimo soutěž  
 



Závod s volným pořadím kontrol
H21E - startovat mohou držitelé licence „E“
D21E - startovat mohou držitelky licence „E“
H14 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1993 a mladší 
D14 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1993 a mladší 
H17 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1990 a mladší 
D17 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1990 a mladší 
H20 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1987 a mladší 
D20 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1987 a mladší 
H40 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narozeni v roce 1967 a starší 
D40 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1967 a starší 
 
 
Sprint
H21E - startovat mohou držitelé licence „E“
D21E - startovat mohou držitelky licence „E“
H14 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1993 a mladší 
D14 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1993 a mladší 
H17 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1990 a mladší 
D17 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1990 a mladší 
H20 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narození v roce 1987 a mladší 
D20 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1987 a mladší 
H40 - startovat mohou všichni registrovaní závodníci narozeni v roce 1967 a starší 
D40 - startovat mohou všechny registrované závodnice narozené v roce 1967 a starší 
 
Hostování: Závodníci, kteří chtějí hostovat na MČR v MTBO štafet, zažádají o hostování 
nejpozději 5 dní před závody u soutěžní komice MTBO – maximálně může ve štafetě hostovat 
jeden člen. 
  
 
Oblastní mistrovství 
- jsou mistrovstvím jednotlivých oblastí 
- účastnit se mohou registrovaní závodníci 
- oblastní mistrovství na krátké trati je vypsáno v kategoriích H21A a D, vítězové 
mají právo startovat na MČR na krátké trati kategorii H21E a D21E. 
- v tomto závodě mají právo startu v H21A i závodníci H21B a H21C, jejichž oddílová 
příslušnost odpovídá dané oblasti, za tento závod jim v příslušné  kategorii bude udělen průměr. 
- přehled jednotlivých přeborů oblastí při závodech PČR MTBO 2007: 
Pražská – 1.7. USK
Středočeská – 1.7. USK
Západočeská – 7.7. VPM
Jihočeská – 7.7. VPM 
Ještědská – 5.5 XPU 
Východočeská  – 5.5 XPU
Vysočina – 5.5 XPU
Slezská – 24.6. TZL
Hanácká – 24.6. TZL
Valašská – 24.6. TZL
Brněnská – 13.5 SBK



Systém hodnocení PČR 
  
1. Do celkového hodnocení závodníků se počítá součet sedmi nejvyšších dosažených bodových 
hodnot z následujících závodů: 28.4.2007 (SPE), 29.4.2007 (SPE), 5.5.2007 (XPU), 6.5.2007 
(XPU), 12.5.2007 (SBK), 13.5.2007 (SBK), 23.6.2007 (TZL), 24.6.2007 (TZL), 30.6.2007 
(USK), 1.7.2007 (USK) , 5.7.2007 (VPM) , 6.7.2007 (VPM) , 7.7.2007 (VPM), 1.9.2007 (PHK), 
2.9.2007 (PHK) 
 
2. Průměry 
Hodnota průměru je závodníkovi počítána z šesti nejvyšších dosažených bodových zisků. 
Do hodnocení PČR MTBO lze započítat maximálně jeden průměr. Zástupce oddílu, za který 
závodník požadující průměr závodí, musí o průměr požádat nejpozději do týdne po závodech 
s příslušným odůvodněním (pořádání, poškození pořadatelem…) u zpracovatele žebříčku.
  
Zisk licencí 
Pro rok 2008 získají licenci „E“ 
- v kategorii D21E závodnice na 1.-18. místě celkového hodnocení PČR 2007
- v kategorii D21 závodnice na 1.-8. místě celkového hodnocení PČR 2007 
- v kategorii D20 závodnice na 1.-2. místě celkového hodnocení PČR 2007 
- v kategorii H21E závodníci na 1.-30. místě celkového hodnocení PČR 2007
- v kategorii H21A závodníci na 1.-15. místě celkového hodnocení PČR 2007 
- v kategorii H20 závodníci na 1.-2. místě celkového hodnocení PČR 2007 
- soutěžní komise MTBO může licenci „E“ v odůvodněných případech výjimečně 
udělit na žádost závodníka 
   
Pro rok 2008 získají licenci „A“ 
- v kategorii H21A závodníci na 16.– 40. místě celkového pořadí ČP MTBO 2007 
- závodníci sestupující z kategorie H21E 
- v kategorii H20 závodníci na 3.-6. místě celkového hodnocení PČR 2007 
- v kategorii H17 závodníci na 1.-4. místě celkového hodnocení PČR 2007 
- medailisté z jednotlivých závodů ČP MTBO 2007 v kat H21A, nezískali –li licenci„E“ 
- závodníci, kteří se v kterémkoliv závodě ČP MTBO 2007 umístí na 1. místě v kategorii H21B. 
Tito závodníci mohou nastoupit v kategorii H21A již v následujícím závodě po splnění 
postupového kritéria.
- v kategorii H21B závodníci na 1.– 10. místě celkového pořadí ČP MTBO 2007 
- soutěžní komise MTBO může licenci „A“ v odůvodněných případech výjimečně 
udělit na žádost závodníka 
 
Pro rok 2008 získají licenci „B“ 
- v kategorii H21B závodníci na 11.– 45. místě celkového pořadí ČP MTBO 2007 
- závodníci sestupující z kategorie H21A 
- v kategorii H20 závodníci na 7. a horším místě celkového hodnocení PČR 2007 (závodník musí 
být klasifikován minimálně ve 4 závodech ČP MTBO) 
- v kategorii H17 závodníci na 5. a horším místě celkového hodnocení PČR 2007 (závodník musí 
být klasifikován minimálně ve 4 závodech ČP MTBO) 
- závodníci, kteří se v kterémkoliv závodě ČP MTBO 2007 umístí na 1. místě v kategorii H21C. 
Tito závodníci mohou nastoupit v kategorii H21B již v následujícím závodě po splnění 
postupového kritéria. 
- v kategorii H21C závodníci na 1.– 10. místě celkového pořadí ČP MTBO 2007 
- soutěžní komise MTBO může licenci „B“ v odůvodněných případech výjimečně 



udělit na žádost závodníka 

Maximální výše startovného pro soutěže MTBO  2007
 
Pohár České republiky v MTBO DH14, DH17 DH20 DH21,DH40 Příchozí
Krátká trať (middle) 60,- Kč 90,- Kč 120,- Kč 50,- Kč
Klasická trať (long) 70,- Kč 105,- Kč 140,- Kč 50,- Kč
Závod s volným pořadím kontrol (free order) 70,- Kč 105,- Kč 140,- Kč 50,- Kč
Sprint 50,- Kč 75,- Kč 100,- Kč 50,- Kč
Dlouhá trať (ultra long) 80,- Kč 120,- Kč 160,- Kč 50,- Kč

Mistrovství České republiky v MTBO DH14, DH17 DH20 DH21,DH40 Příchozí
Krátká trať (middle) 70,- Kč 105,- Kč 140,- Kč 50,- Kč
Klasická trať (long) 80,- Kč 120,- Kč 160,- Kč 50,- Kč
Závod s volným pořadím kontrol (free order) 80,- Kč 120,- Kč 160,- Kč 50,- Kč
Sprint 50,- Kč 75,- Kč 100,- Kč 50,- Kč
Dlouhá trať (ultra long) 100,- Kč 150,- Kč 200,- Kč 50,- Kč

Základní dotace na závody ČP MTBO 2007 
Závod  českého poháru  - 1000 Kč 
Celková dotace může být navýšena i ponížena podle hodnocení kvality závodu.  
 
Dodržování pravidel 
Při závodě je třeba dbát dodržování pravidel. Znění pravidel, mapový klíč a jiné dokumenty si lze 
vyžádat na sekretariátu svazu, případně vyhledat na www.mtbo.cz. Pořadatel je povinen zajistit 
přístup k platným dokumentům komise MTBO na prezentaci a na shromaždišti, ať již v papírové 
či elektronické formě. Komise ukládá pořadatelům zajistit v prostoru závodu na kritických 
místech kontrolu jízdy mimo komunikace. Zároveň nabádá ke kvalitní a uvážlivé stavbě tratí, 
která tento nešvar omezí. 
 
Start zahraničních účastníků a závodníků dohlášených po vydání startovní 
listiny 
Zahraniční účastníci (netýká se slovenských závodníků rozlosovaných v H21E, D21E) a 
závodníci dohlášení po vydání startovní listiny mohou startovat v ČP MTBO v kategorii H21E, 
D21E mimo pořadí dané rozlosováním této kategorie komisí MTBO – tzn. startovat mohou buď 
před prvním nalosovaným startujícím v H21E, D21E nebo na konci startovního pole tři startovní 
intervaly po odstartování  posledního nalosovaného  závodníka. 
Vždy však musí být dodržena jednotná délka startovního intervalu předepsaná pro daný závod. 
Zahraniční účastníci (netýká se slovenských závodníků registrovaných v ČP) mohou startovat 
v libovolné kategorii příslušné věku a pohlaví. 

Startovní čísla
Pokud jsou pořadatelem vydána startovní čísla je závodník povinen jich použít. Pokud pořadatel 
neurčí jinak, je závodník povinen je umístit na kolo tak, aby bylo čitelné zepředu. Jakékoliv 
úpravy startovních čísel (zejména stříhání) je zakázáno. 
 



Technická kontrola
Při závodech ČP 2007 ukládá komise MTBO pořadatelům povinnost před startem zkontrolovat 
technický stav  kol pouze závodníkům v kategorii příchozích ,DH14 a DH17, kola závodníků 
ostatních kategorií musí být osazeny plášti o minimální šířce 1,5“.  

Výsledky
Nejpozději týden po závodě musí být zaslány oficiální výsledky všem zúčastněným oddílům a 
navíc na následující adresy: 
Tomáš Sikora Ostravská 882, 73802 Frýdek-Místek, sk@mtbo.cz
Milan Jirásek Zálesí 1127, 142 00 Praha 4, e-mail: smisek1@centrum.cz
Jan Urban Cihlářská 18, 678 01 Blansko, e-mail: sk@mtbo.cz
www.mtbo.cz webmaster@mtbo.cz ČSOB, PS 40, Mezi stadiony, 160 17 Praha,e-mail:csob@cstv.cz. 
 

http://www.mtbo.cz/

